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CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Harmonogram 

9:00 Rejestracja uczestników 

9:45 Powitanie uczestników 

9:50 Prezentacja projektu - założenia, cele, efekty 

10:30 Projekt z perspektywy nauczyciela i ucznia 

11:00 Rozmowa panelowa: Wdrażanie innowacyjnych projektów w polskim szkolnictwie. Walka z wiatrakami? 

11:40 Przerwa kawowa 

12:00 Przedsiębiorczość w szkole oczami naukowca, instytucji dydaktycznej i przedsiębiorcy 

13:00 Rozmowa panelowa: Samodzielne myślenie. Czy w polskiej szkole jest jeszcze miejsce na przedsiębiorczość?  

14:00 Podsumowanie konferencji  

14:30 Lunch 

 

 

O projekcie 

Projekt "Innowacyjne metody kształcenia przedsiebiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych", realizowany przez Poznanski Akademicki 
Inkubator Przedsiębiorczości, jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet III Wysoka Jakośc Oświaty, Działanie 3.3. Poprawa Jakości Kształcenia, Poddziałenia 3.3.4. Modernizacja treści i metod kształcenia 
- projekty konkursowe. 

Przedsiębiorczość i kreatywność ocenania są jako jedne z gorzej rozwinietych umiejętność uczniów polskich szkół, czego skutkiem jest 
niewielka część młodzieży występująca lub planująca wystąpić w roli przedsiębiorców. Problem ten jest szczególnie widoczny na obszarach 
gorzej rozwinietych. 

Zarówno w opinii uczniów, jak i nauczycieli, główną przyczyną takiego stanu rzeczy jest przeładowanie treści nauczania przedsiębiorczości 
niepraktycznymi z punktu widzenia życia gospodarczego wiadomościami oraz niedostosowanie metod nauczania do przekazywanych treści. 
Projekt "Innowacyjne metody kształcenia przedsiębiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych" jest odpowiedzią na wskazany problem. 

W ramach projektu opracowany został innowacyjne program przedmiotu podstawy przedsiębiorczości oraz jezyków obcych w zakresie 
związanym z przedsiębiorczością. Głównym celem stworzonego programu nauczania jest budowanie w uczniach postaw przedsiębiorczych 
i zachęcanie ich do prowadzenia własnej firmy z wykorzystaniem predyspozycji poszczególnych uczniów wynikających z ich typów 
inteligencji. Z założenia stworzony program ma być również środkiem do rozwijania w uczanich kreatywności i umiejętności samodzielnego 
myślenia. 

W oparciu o stworzony program nauczania powstało wiele interesujących narzędzi dydaktycznych, które zostaną przetestowane przez 
nauczycieli i uczniów w etapie wdrażania, w którym weźmie udział 5 szkół ponadgimnazjalnych z subregionu pilskiego w roku szkolenym 
2013/2014. 

 


